Ecclesiastice historie

nemine prius esse christianū: q̄ p̄ hoc vel absq̄ solacijs: vel absq̄ p̄suetis actib; uerēt senes. Iḡt cū duob; solis pedissē: quis noctu ad insulā deducunt. in q̄ erat tēplū quoddā summa ueneratiōe a loci incolis obseruati. Cūq; primū nauicula senū oram soli illi; d̄rigisset: ecce subito sacerdotis rēplū illi; uirgo filia correpra spiritu: cū ingēti uociferatiōe et clamoribus vsq; ad celū datis: agi p̄ medios p̄los cepit. Et crebros dūces rotatus: stridēs huc arq; illuc rabidā orauib; are. Cūq; ad spectaculū rā ingētis mōstrī marie cū esset sacerdotis filia (q̄ in honore p̄cipuo apud illos erat) p̄llī cōuenissent: p̄ auras eā raptā sequentes pueniūt vsq; ad nauiculā senū. Ibi p̄o p̄iecta eoz; pedib; et p̄strata clamare cepit. Quid uenistis huc o feruī del sumi: antiquis nos et uereros euoluere domicilijs? In h̄ loco depulsi uel d̄s latebam? Quō uos nequaq; latere potuim? Cedim? antiq̄s sedib;: populos uos tertasq; recipite. Cū hec diceret: inrepat̄ ab eis erroris spūs: effugatur. Et puella sana una cū parentib; suis iacebat ad pedes n̄r̄i t̄p̄is ap̄loz;. Qui in libris exordijs p̄dicātes eis fides d̄it n̄r̄i iesu christi: in tātā p̄uersionē repente eos p̄dicerūt: ut statim manib; suis antiq̄ssimū rēplū et in summa ueneratiōe habitum destruerēt: et eccliam p̄festim edificarent. Nec ad deliberandū spacio t̄p̄is eguerūt q̄b; fiderēt fecerāt nō p̄ba: s; uir̄. S; h̄ cū fuisset Alexādr̄e nūciatū: uerit̄ Lucius ne forte etiā suoz; in eū odia iusta cōsurgerēt: q̄ apte iam bellū non hoib;: sed deo indiceret occulte eos reuocari et iheremū remitti iubet. Dū hec in egypto gerunt: ne in alijs q̄dez locis p̄secutiōis flāma cessabat.

De p̄secutiōe q̄ fuit apud Edissam.

Capitulum VI.

Dissa nāq; mesopotamie urbs fidelium populoz; e Thome apostoli reliq̄is decorata. Ubi cur impator p̄los uidisset eccl̄ijs electos in capō habere p̄uētū: rāra dicit̄ iracundia accessus: ut p̄fectū suū pugno p̄ueteret: cur non fuissent inde q̄s sicut iusserat deturbati. At ille s; eēt pagan̄: et iniurijs:

ab impatore fuisset affect̄: tū p̄sideratiōe hūanitat̄ altera die aduastādū populū p̄cessur̄: facti h̄ ipm̄ cluib; p̄ occulta iudicia clarescere: q̄ se cauere possent ne inuenirent̄ i loco. Hanc p̄cessur̄ terrore solito maiore p̄ officijz moner: agitq; oia q̄ q̄s inimici: vel si fieri posset nulli p̄icta renf. Uidet tū frequentiore solito populū tēdere ad locū: currere p̄cipites et festina re: tāq; uerent̄ ne q̄ deesser ad mortem. Interea uidet quandā mulierculā ita festinā et p̄perā domo sua p̄uimpere: ut nec clauderet ostiū: nec operire se ut mulierū habitū decet: d̄ilgēt̄ potuisset: infantez q̄s paruulū secū trahentē: cursuq; rapido irrupto etiā officij agmine festinatē. Tū ille ultra nō ferēs app̄hēdite inq̄t mulierem et huc deducite. Cūq; fuisset adducta: q̄ inq̄ infelix mulier p̄peras tam festina: ad capū ait q̄ catholicoz; populū puenit. Et nō inq̄t audistis: q̄ p̄fecti illuc p̄ḡt ut oēs irreficiat q̄s innenerit. Audint inq̄r: et ideo festino ut sibi inueniat. Et q̄ inq̄t paruulū istū trahis. ut ei ip̄e ait martyrum cōsequi mercat. Que cū audisset uir moderatissim̄ redire officij et p̄uerti uerbiculū ad palacium iuber. Et ingressus ait impatori: subire morē si iubeas paratus sū. Opus p̄o qd̄ p̄cipis implere non possū. Cūq; edocuisset cūcta de muliere resp̄sit impatoris iustitiā.